UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:    981/TB-ĐHĐN                Đồng Nai, ngày 26 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ thi năng khiếu ngành Giáo dục Mầm non năm 2023

Trường Đại học Đồng Nai thông báo đến thí sinh thủ tục nhận hồ sơ thi năng

khiếu như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 26/6/2023 đến trước 16g30 ngày 6/7/2023

2. Hồ sơ gồm:
- Phiếu đăng ký dự thi năng khiếu theo mẫu (đính kèm)

- Thí sinh chuẩn bị các giấy tờ nộp theo hồ sơ xem trên phiếu đăng ký.

3. Lệ phí thi thi tuyển: 300.000đ/thí sinh

 Nộp bằng chuyển khoản:

+ Tên tài khoản: Trường Đại học Đồng Nai.

+ STK: 125000063214 tại ngân hàng Vietinbank, Chi nhánh Đồng Nai.

+  Nội dung: Họ và tên, CCCD, NK, 300.000đ

+ Ví dụ: Nguyễn Văn A, 088086112268, NK, 300.000đ

4. Địa điểm nhận hồ sơ:

Trực tiếp hoặc qua bưu điện địa chỉ: Phòng HB3-03, Lầu 3 (Phòng Đào tạo)

Cơ sở 1, Trường Đại học Đồng Nai, Số 9, Lê Quý Đôn, P. Tân Hiệp, Tp.  Biên Hòa,

Đồng Nai.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ thầy Lê Trọng Vũ, SĐT: 0911 294 141.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- BGH (để b/c);

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT(Vũ).

HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

       UBND TỈNH ĐỒNG NAI                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Số phiếu: …………..

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI NĂNG KHIẾU

TUYỂN SINH ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG GIÁO DỤC MẦM NON

 CHÍNH QUY NĂM 2023
(Dành cho thí sinh có hộ khẩu tỉnh Đồng Nai\)

1. Họ, chữ đệm và tên thí sinh (Viết đúng như giấy khai sinh bằng chữ in hoa có dấu)

 ................................................................................................  Giới: (Nữ ghi 1, Nam ghi 0)

2. Ngày, tháng, và 02 số cuối của năm sinh

(nếu ngày và tháng sinh nhỏ hơn 10 thì ghi số 0 ở ô đầu)        Ngày         tháng           năm

3. Nơi sinh (tỉnh hoặc thành phố): ...............................................  b) Dân tộc (ghi bằng chữ) ..........

4. Căn cước công dân số (ghi mỗi số vào 1 ô)

(Số CCCD phải trùng khớp với số CCCD ghi trên phiếu đăng ký tham dự kỳ thi THPT quốc gia)

5. Địa chỉ liên hệ:  .........................................................................................................................

6. Điện thoại:  .................................................................................................................................

7. Đăng kí dự thi năng khiếu ngành Giáo dục Mầm non (ĐH, CĐ)

8. Năm tốt nghiệp THPT hoặc tương đương: (Ghi đủ 4 số của năm tốt nghiệp vào ô)

Ghi chú:

- Thí sinh nộp hồ sơ gồm: photo CCCD, Xác minh cư trú, Phiếu đăng ký, lệ phí thi

300.000đ/hồ sơ, và 02 ảnh thẻ cỡ 4x6 cm mới chụp trong vòng 6 tháng (có ghi rõ họ và tên,

ngày, tháng, năm sinh, 2 ảnh này đựng trong một phong bì nhỏ).

- Thí sinh nộp hồ sơ dự thi trực tiếp tại trường hoặc nộp qua đường bưu điện: Phòng Đào

tạo (HB3-04), Lầu 3, Cơ sở 1, Trường Đại học Đồng Nai, Số 09, Lê Quý Đôn, Phường Tân

Hiệp, Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Thí sinh đi thi mang theo CCCD, Phiếu dự thi,

     Nhận hồ sơ từ ngày  26/6 đến 06/7/2023. Ngày thi: 8-9/7/2023.

     Tôi xin cam đoan những

lời khai trong phiếu ĐKDT

này là đúng sự thật. Nếu sai

tôi xin chịu xử lí theo các

quy chế hiện hành của Bộ

Giáo dục và Đào tạo.

Ngày      tháng    năm 2023

    Chữ ký của thí sinh

N

g

à

y

…

.

.

t

h

á

n

g

…

.

n

ă

m

2

0

Ảnh

4x6

XÁC NHẬN NGƯỜI KHAI PHIẾU NÀY

Đang học lớp………trường………………

……………………………………………

Hoặc đang cư trú ở xã, phường…………..

……………………………………………
Hiệu trưởng các trường nơi HS đang học hoặc

Công an xã, phường nơi thí sinh tự do đang cư trú

tại địa phương ký tên và đóng dấu (chỉ đóng một

dấu có phần giáp lai trên ảnh)

Ngày     tháng     năm 2023

      (Ký tên và đóng dấu)